
 
 
 

Wellness hotel Diana, Velké Losiny, Česká republika, 31. 5. – 3. 6. 2010  
 

Druhé oznámení 
 
 

ÚDAJE PRO PLATBY Z ČESKÉ REPUBLIKY  
 

Registrační poplatek pro aktivní i pasivní účastníky z České republiky je na základě 
předpokládaných nákladů stanoven ve výši 
 

6500 Kč včetně DPH. 
 
Poplatek zahrnuje jeden výtisk sborníku, jeden CD-ROM, náklady na ubytování, 
občerstvení a stravování, náklady na doprovodné akce konané v rámci konference 
a organizační náklady. 
Poplatek za doprovázející osobu činí 4500 Kč. Registrační poplatek i poplatek za 
doprovázející osobu uhraďte 
 

nejpozději do 30. 4. 2010 
 
bankovním převodem na účet  Univerzity Palackého v Olomouci 
 

Komerční banka a. s., pobočka Olomouc 
číslo učtu: 19-1096330227/0100 

variabilní symbol: 99902304 
název účtu: Univerzita Palackého v Olomouci 

 
Do „Zpráva pro p říjemce“ („Důvod platby“) uveďte Vaše jméno a registrační 
identifika ční číslo a v případě hromadné platby jména a identifikační čísla všech 
příslušných účastníků.  
Kopii dokladu  o platbě zašlete e-mailem na adresu jitka.hybnerova@upol.cz. 
 
Při nedodržení termínu platby do 30. 4. 2010 bude účtována navýšená částka 7500 Kč 
pro aktivní a pasivní účastníky a 5500 Kč pro doprovázející osoby. Po tomto termínu 
nebude možné provést platbu převodem na účet, ale pouze v hotovosti při registraci 
v místě konání konference. 

ÚDAJE PRO PLATBY ZE ZAHRANI ČÍ  
 
Registrační poplatek pro aktivní i pasivní účastníky ze zahraničí činí 
 

300 € včetně DPH, 
 

poplatek za doprovázející osobu 210 €. Registrační poplatek i poplatek za doprovázející 
osobu uhraďte 
 

nejpozději do 30. 4. 2010 
 
bankovním šekem vystaveným v eurech vyplatitelným Univerzitě Palackého 
v Olomouci nebo bankovním převodem na účet 
 

Komerční banka, a.s., Tř. Svobody 14, 772 14, Czech Republic 
číslo účtu: 19-1096330227/0100 

variabilní symbol: 99902304 
SWIFT kód: KOMBCZPPxxx 

IBAN: CZ 090 1000000 191096330227 
název účtu: Univerzita Palackého v Olomouci. 

 
Do „Zpráva pro p říjemce“ („Důvod platby“) uveďte Vaše jméno a registrační 
identifika ční číslo a v případě hromadné platby jména a identifikační čísla všech 
příslušných účastníků. 
Kopii dokladu  o platbě zašlete e-mailem na adresu jitka.hybnerova@upol.cz. 
 
Při nedodržení termínu platby do 30. 4. 2010 bude účtována navýšená částka 350 € pro 
aktivní a pasivní účastníky a 260 € pro doprovázející osoby. Po tomto termínu nebude 
možné provést platbu převodem na účet, ale pouze v hotovosti při registraci v místě 
konání konference v Kč dle aktuálního kurzovního lístku. 
 
Účastníci ze Slovenské republiky mohou vzhledem k vysokým bankovním 
poplatkům uhradit nenavýšený poplatek 6500 Kč nebo 300 € hotově při registraci 
v místě konání konference. V případě platby v eurech si připravte přesnou 
hotovost. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  

SBORNÍK 
  

Příspěvky do sborníku musí být napsány v anglickém jazyce v rozsahu 4 – 8 stran dle 
přiložené šablony a odevzdány do 31. 3. 2010. Všechny příspěvky budou recenzovány. 
Budeme usilovat o zařazení sborníku do mezinárodní databáze Thomson Reuters 
Conference Proceedings Citation Index (dříve ISI Proceedings). V případě sborníku 
z loňské konference EAN2009 již bylo rozhodnuto o jeho zařazení do této databáze. 



UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ 
 

Ubytování pro účastníky konference je zajištěno v termínu 31. 5. – 3. 6. 2010 v jedno 
a dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím včetně snídaní ve Wellness hotelu Diana ve 
Velkých Losinách (www.diana-losiny.cz), kde bude probíhat i jednání konference.  
Snídaně jsou v rámci ubytování, obědy po dobu trvání konference, 31. 5. a 1. 6. 2010 
bude společná večeře a 2. 6. 2010 společenský večer s rautem. 
Náklady na ubytování a stravu jsou zahrnuty v konferenčním poplatku. 
 
Vaše požadavky na ubytování a stravu specifikujte vyplněním formuláře pod položkou 
„Dokončení registrace“ po přihlášení na Váš účet v sekci „Portál pro registrované“ na 
webových stránkách konference www.ean2010.upol.cz  
 

nejpozději do 31. 3. 2010. 
 
Registrace v prostorách hotelu bude probíhat 31. 5. 2010 od 15.00 do 20.00 a 1. 6. 2010 
od 9.00 do 12.00. 
 
Dopravní spojení je možné vlastním autem, autobusem i vlakem. Autobusové i vlakové 
nádraží ve Velkých Losinách je  vzdáleno 3 km od hotelu. Odvoz z obou nádraží Vám 
na požádání zajistí hotelové taxi (tel. +420 734 457 193, 800 333 339). Pro větší 
pohodlí je doporučeno při jízdě autobusem či vlakem využít cestu s hotelovým taxíkem 
již ze Šumperka. 
 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM 
 

Exkurze na přečerpávací vodní elektrárnu Dlouhé Stráně.  
Tato elektrárna se v roce 2005 zařadila mezi 7 největších divů české republiky. Leží 
v Jeseníkách, v katastru obce Loučná nad Desnou. Elektrárna má tři "nej": největší 
reverzní vodní turbínu v Evropě - 325 MW, elektrárnu s největším spádem v České 
republice - 510,7 m a největší instalovaný výkon v ČR - 2 x 325 MW. Více informací 
na www.dlouhe-strane.cz. 
 
 

 


